[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   14.02.2014
	№
	275

	г.  Новоалтайск

	О комиссии по делам несовершен-нолетних и защите их прав

          На основании ст.9 Закона Алтайского края от 15.12. 2002  №86 – ЗС
«О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», Закона Алтайского края от 31 декабря 2004 г. №75 – ЗС
«О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и решения Первомайского районного Собрания депутатов от 26.06.2012 № 48 «О порядке реализации государственных полномочий органами местного самоуправления муниципального образования Первомайский район в области создания и функционирования комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», в соответствии со ст. 7 Устава муниципального образования Первомайский район Алтайского края  п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района (прилагается).

          2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района (прилагается).
        3. Постановления от 03.07.2013 №1510  администрации Первомайского района Алтайского края считать утратившими силу.

         4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде  администрации Первомайского района.

        5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Гаврилова В.В.
Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
В.В. Гаврилов

2 16 22

2